Ministerio de la Mujer
BALANCE GENERAL AL 31 DE DICIEMBRE

Sistema Integrado de Gestion Financiera

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES EN USO

BIENES INTANGIBLES
MENOS:

DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES (NETO)
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

OBLIGACIONES AUTORIZADAS PARA PAGOS
CUENTAS A PAGAR

TRANSFERENCIA AL SECTOR PUBLICO POR PAGAR
FONDOS DE TERCEROS A PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO

PATRIMONIO PUBLICO DOMINICANO
CAPITAL FISCAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Periodo: 2015
(VALORES EN RDS$)

9,054,544.16
9,054,544.16
261,826,562.60
1,187,655.60
- 37,635,179.53
225,379,038.67
234,433,582.83
66,184.10
66,184.10

234,367,398.73

234,433,582.83




